
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/475/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie  szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych  

na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)  w związku z  art. 198h ust. 2 i 198i ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z 20 lipca  

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1461)  

 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność   

Gminy Krzanowice na rzecz ich użytkowników wieczystych występujących z żądaniem sprzedaży tych 

nieruchomości. 

§ 2. Cenę nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Krzanowice, sprzedawanej na rzecz  jej 

użytkownika wieczystego, ustala się w wysokości wartości nieruchomości gruntowej określonej na dzień 

zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 3. Cenę nieruchomości o której mowa w § 2 wnosi się jednorazowo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10123


		2023-12-27T13:13:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




